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Perfil Transversal

LOCACAO/ PROJECAO/PERFIS

Projeto de Arquitetura

ESCALA — 1:250

() PISOS

D TETOS

ACABAMENTOS E REVESTIMENTOS

1. Revestimento Ceramico, PEI-IV, 45x45cm,;
2. Rodapé com acabamento em 45°; e
3. Concreto Polido.

/\ PAREDES
1. Pintura em Esmalte, h=2,00m, impermeavel e lavavel, Cor Clara;
2. Pintura em Latex PVA, Cor Clara;
3. Pintura em Latex Acrilica, Cor Clara;
4. Revestimento Ceramico, Tipo A, 25x35cm, até o teto; e
5. Revestimento Ceramico, Tipo A, 25x35¢cm, h=2,00m.

1. Pintura em Latex PVA, Cor Clara.

QUADRO DE ESQUADRIAS

PORTAS

JANELAS

PMO4 —
PMO8 —

PM74 —
PM76 —

PF15 —
PF28 —
PF335 —
PAOT —

PVO1 —
PGO1T —
PGO2 —

0,80
1,24
0,80
0,90
0,80
0,90
1,80
5,60
35,00
1,20
35,00

2,10 FFO2 — 0,90
2,10 EFO4 — 1,80
2,10 EFO6(A 1,80
2,10 EFO6(B)— 1,80
2,10 FF13 — 0,90
2,60 EF14 — 1,80
2,10 FA13 — 1,80
2.10 EA1S — 1,80
2,10 EA16 — 0,90
2,20 BA1O — 1,75
2,40 BA12 — 2,10
CX01(A)— 0,90
CX01(B)— 0,90
CX02 — 3,40
CX03 — 0,60

1,20
0,60
1,50
1,50
0,90
1,80
1,50
0,60
0,90
1,30
1,50
0,90
0,90
2,70
2,70

1,50
2,10
1,20
1,90
1,80
1,80
0,60
2,40
1,90
0,80
0,80
0,60
2,40
0,350
0,350

>,
>,

XXX X X X X X X X X

XX X X X X X X X X X X X X X
S X X X XX X X X X X

LEGENDA QUADRO DE ESQUADRIAS:

PM — Porta
PF — Porta

PA — Porta
PV — Porta
PG — Porta

de Madeira; EF — Esquadria de ferro;

de Ferro com vidro; EA — Esquadria de Aluminio;
de Aluminio; BA — Balcdo;

de Vidro; CX — Caixilho.

de Gradil.
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